قادیان ۲۵ رجب (اگست) - مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا سید احمد صاحب ناظر علی و امیر مقامی سید محمد سیدہ بیگم صاحبہ و دیگران اور جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ فریفت سے ہیں الحمد للہ۔

۲۸ اگست ۱۹۸۰

۲۸ رجب ۱۳۵۹

۱۹ شوال ۱۴۰۰ ہجری

## قادیان کی حق پرستی اور بیگانگی کے بارے میں مسلمانوں کو

### لندن میں حضرت اقدس امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی کامیاب پریس کانفرنس

۱۰ صوفیوں کی شرکت سے جو مقامی ریڈیو اور اخبارات سے بھی وسیع پیمانہ پر اشاعت